[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2014

                                       № 975
пгт. Березово

О признании утратившим силу

постановления администрации

Березовского района

от 06 февраля 2012 года № 117

   Руководствуясь статьей 55 Федерального закона  от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

  1.Признать утратившим  силу постановление администрации  Березовского района от 06 февраля 2012 года № 117 «Об утверждении правил приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения Березовского района».

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

 3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района по социальным вопросам, начальника управления по социальной политике и работе с поселениями С.В. Толмачеву.
И.о.главы администрации района                                                        И.Ю. Челохсаев